
Совет депутатов Красноярского муниципального образования 

Энгельсского муниципального района Саратовской области 

сорок седьмое заседание третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

от 01 июля  2016 года                                                                                            №250/47 

  

Об утверждении границ осуществления территориального общественного самоуправления 

«Ивушка» в с. Красный Яр Красноярского муниципального образования Энгельсского 

муниципального района Саратовской области   

            Рассмотрев заявление председателя ТОС «Ивушка», в соответствии со статьей 27 

Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Устава Красноярского 

муниципального образования 

Совет депутатов Красноярского муниципального образования 

РЕШИЛ: 

  

1. Утвердить границы осуществления территориального общественного самоуправления 

«Ивушка» в с. Красный Яр Красноярского муниципального образования Энгельсского 

муниципального района Саратовской области:    

ул. Первомайская   с  дома №1 по дом №45, 

ул. Карла Маркса   с дома №1  по дом №63 и с дома №2 по дом №50, 

ул.Мира с дома №1  по дом №55 и с дома №2 по дом №50, 

ул.Ленина с дома №1  по дом №73 и с дома №2 по дом №56, 

ул. Гагарина с дома №1 по дом №50, 

ул.Интернациональная с дома №1 по дом № 34, 

ул. Садовая с дома №1 по дом №20, 

улица Свободы с дома №1 по дом №5. 

Всего зарегистрировано на данной территории – 1100 человек, в том числе с 16-и  летнего 

возраста – 830 человек. 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию путем размещения на 

официальном сайте администрации Энгельсского муниципального района www.engels-city.ru в 

сети Интернет. 

 

Глава Красноярского 

 муниципального образования                                                                Т.Ф.Головко 

http://www.engels-city.ru/


 


